2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	18.02.2022 г.

	№
	90

О внесении изменений в распоряжение
администрации города Канска
от 31.03.2016 № 129
В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации г. Канска, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:

1. Приложение № 1 к распоряжению администрации города Канска от 31.03.2016 № 129 «О создании рабочей группы по разработке Стратегии социально-экономического развития города Канска до 2030 года» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Нестеровой Н.А. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города по экономике и финансам Лифанскую Е.Н.
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска
 А.М. Береснев
Приложение
к распоряжению администрации г. Канска

от 18.02.2020 № 90
Приложение № 1

к распоряжению администрации г. Канска

от 31.03.2020 № 129

Состав рабочей группы
	ФИО
	Должность

	Береснев

Андрей Михайлович
	Глава города Канска, председатель рабочей группы

	Лифанская Елена Николаевна
	Первый заместитель главы города по экономике и финансам, заместитель председателя рабочей группы

	-
	Консультант по инвестиционной деятельности отдела экономического развития и муниципального заказа администрации города Канска, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	-
	Заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения

	-
	Заместитель главы города по социальной политике

	-
	Руководитель Управления градостроительства администрации города Канска

	-
	Руководитель Управления строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска

	-
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Канска

	-
	Начальник Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации города Канска

	-
	Директор муниципального казенного учреждения «Служба заказчика»

	-
	Начальник Отдела культуры администрации города -Канска

	-
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление по
делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Канска»

	-
	Руководитель Финансового управления администрации города Канска

	-
	Руководитель Управления образования администрации города Канска

	-
	Начальник отдела экономического развития и муниципального заказа администрации              города Канска

Начальник отдела экономического

развития и муниципального заказа

администрации г. Канска                                                                        С.В. Юшина